Wronie

(1477)

In causa honorabilium Johannis in  
Corythnicza cum Andrea de Wronie  
plebanus de Corythnicza proposuit  
contra plebanum de Wronie quia  
extra consistorium ipsum infamavit  
dicens ipsum fore deceptorem alias  
metazem gego naswal.

A. D. i. ff. 2 p. 13, 93

1126

Nur

Wronie

(1477)

Rob. Johannes leves de Cyszewo,  
honorabilis Andreas plebanus in  
Wronie, honestus Mathias advocatus  
in Cyszewo constituerunt discretum  
Stanislaum Zeniem in suum pro-  
curatorem.

Presentibus honesto Johanne familia-  
re domini Theobald canonici paltowien.  
et discreto Paulo presbitero antiquo.

AD: PT. 2p. 13, 92v

36

Nur (1781)

Wronye

Laboriosus Sacer de Krywonoga Minor  
condempnatus est pro iniectioem ma-  
num in discretum Johannem gra-  
cialem de ibidem per honorabilem  
Andream rectorem ecclesie in W. ad  
solvendum 20gr.

A. Dj. Pi., Ep. II, 14.

Wronye

(1481)  
 Mgr Mathias de Sluszyecz doctor decretorum et mgr Wscheborius decanus Polt. concordiam fecerunt inter honorabiles Johannem plebanum de Kalvszyno ex una et Andream plebanum de Wronye ex altera parte sic: dictus Johannes plebanus de Kalvszyno tenetur solvere 6 gr.

[Andree plebano de W. ?]

A. Di. Pt., Ep. 11, 14

744

Nus

Wronye

(1483)

Discretus Andreas rector eccl. parochialis  
in W. <sup>proposuit</sup> contra discretum An-  
dream <sup>(plebanum)</sup> in Zaramby, quia de anno  
presenti post nobiles Petrum et Paulum  
de Swytoze et Bartholomeum de ibidem  
decimas prediales ad ipsum spectantes  
recepit, petens ipsum ad ~~solvendam~~ solucio-  
nem dampni.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 305-306

707

Mur/

Wronye

(1484)

Honorabilis Andreas plebanus [in W.]  
constituit discretum Petrum Sozuka  
de Myslkoviecz vicarium <sup>in W.</sup> in suum  
procuratorem in causa cum hono-  
rabili Andrea plebano in W. [s.]  
occasione decime.

A. D. j. PT., Ep. 11, 84<sup>v</sup>

Nur/Andorja

Wronye:

(1484)  
 In causa discreti Andree plebani in  
 Zarambi contra discretum Andream  
 plebanum in W. occasione iuris  
 parochialis villarum utraque Swytsze,  
 episcopus ex eo, quia Andreas pleba-  
 nus in Zarambi confessus est se  
 nullum ius ad ipsas villas se habere,  
 decrevit ipsas villas ad ecclesiam in  
 W. iure parochiali spectare.

A.Dj.PT., Ep. 10, 350

906

Nur

Wronye

(1484)

Nobiles Nicolaus et Albertus f. suus, heredes de Wylamorro confesserunt se tenere honorabili Bartholomeo plebano in W., Nicolaus - 80 gr., Albertus - 40 gr. solvere.

A.D. PT., Ep. 10, 357

1697

Nur

Vronie